РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                         ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                                                   БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА ШАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                    (сельского поселения)                                                                                                                           Четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

  от 08 ноября 2017 года                                   с. Шарагай                                          № 2-5

«Об отчёте Балаганской территориальной избирательной                                                                                      комиссии о расходовании средств местного бюджета,                                                            выделенного на подготовку и проведение выборов депутатов Думы                                                   Шарагайского муниципального образования 10 сентября 2017 года».

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих
      принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
      руководствуясь Уставом Шарагайского муниципального образования Дума
      Шарагайского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Отчёт Балаганской территориальной избирательной комиссии о расходовании
        средств местного бюджета, выделенного на подготовку и проведение выборов
       депутатов Думы Шарагайского муниципального образования 10 сентября 2017
       года утвердить.
1. Опубликовать настоящее решение  в печатном средстве массовой информации
              населения «Шарагайский вестник» и разместить на официальном сайте
              администрации Шарагайского муниципального образования в информационно –
              телекоммуникационной сети «Интернет».
.

                                     Глава Шарагайского муниципального образования
                                                                                                      В.И. Киселёв